SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 125/2012

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES A SEREM UTILIZADOS E DISTRIBUIDOS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE MUNICIPAL E AINDA PARA UTILIZAÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS EM PROCEDIMENTOS DE SOCORRO, através das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão Presencial n.º 125/2012 com vigência de 12 (doze) meses.

	ATA
	EMPRESA DETENTORA
	CNPJ N.º

	60
	AABA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
	80.392.566/0001-45

	61
	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
	00.802.002/0001-02

	62
	ALVES E SARTOR LTDA
	07.724.523/0001-20

	63
	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA
	82.291.311/0001-11

	64
	DAMEDI DAMBROS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
	95.368.320/0001-05

	65
	DIMACI/PR MATERIAL CIRÚRGICO LTDA
	00.656.468/0001-39

	66
	EXPODEL BR PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
	07.938.147/0001-76

	67
	HOSPILAB MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
	11.616.474/0001-89

	68
	KLIMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
	11.011.226/0001-04

	69
	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA
	09.676.256/0001-98

	70
	ODONTOMEDI – PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA
	06.194.440/0001-03

	71
	PLASMEDIC COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO E LABORATORIAL LTDA
	09.200.303/0001-22

	72
	PRODIET FARMACÊUTICA S/A
	81.887.838/0001-40

	73
	RINALDI & COGO LTDA – ME
	07.269.677/0001-79

Comunicamos que houve reajuste de valor nos itens 194, 195, 196 e 198, da ata de registro de preços nº 073/2012, em nome da proponente RINALDI & COGO LTDA – ME, as demais atas de registro de preços não sofreram alterações.

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br, na guia Serviços/Licitações.

Dois Vizinhos, 19 de janeiro de 2013.

Raul Camilo Isotton
Prefeito